
 

令和 3 年 4 月 18 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

4 月 17 日（土）に当施設で補助業務にあたっている職員 1 名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。 

 

4 月 18 日（日）に所轄保健所から連絡があり、当該職員は感染対策を徹底していたこ

と、ご入居者に直接関わる業務ではなかったこともあり、濃厚接触者は 0 名となりまし

た。 

 

このような状況から、現時点で当事業所内での新型コロナウイルス感染症の事業所内

感染の心配はございませんのでご報告いたします。 

 

このため、所轄保健所の指導の下、全ての業務は通常通り継続してまいります。 

何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


